
www.euro.cz 5

obsah euro 24

J  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
Il www.facebook.com/tydenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

monitor 6-9
/  ODPOSLECH /  FINANCE Skupina PPF sází na státní 
dluhopisy /  NEMOVITOSTI Baťa se vrací к realitnímu 
byznysu /  VODÁRENSTVÍ Špína v bodu nula 
/  POTRAVINÁŘSTVÍ Lime & Tonic bojuje o život. 
Nepomohli ani andělé /  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma Ю-13
/  SVĚTOVÝ PODNIKATEL ROKU Filmové Oscary 
se rozdávají v Hollywoodu, ty  byznysové zase 
v Monte Carlu

rozhovor 14-17
/  MOHED ALTRAD Když s ním mluvíte, skoro se 
až divíte, že dokázal vybudovat miliardový byznys

názory 18-22
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT SYNDICATE 
/  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

report 24-51
/  PETR OTAVA Zemřel jeden z nejbohatších Čechů 
/  SAÚDSKÁ ARÁBIE Země otevírá svou burzu 
cizincům /  SAUDSKÁ ARÁBIE Spor mezi Českem 
a Saúdskou Arábií je spíš novinářskou kachnou než 
čímkoli jiným /  ŘECKO Řecké penze jsou v poměru 
к předchozímu příjmu vyšší než v Německu 
/  PRAGUE PROMS Libor Pešek překročil osmdesátku, 
stále ale diriguje /  POTRAVINÁŘSTVÍ Světové 
řetězce distribuující potraviny by měly obnovit 
transparentnost původu potravin /  ZDRAVOTNICTVÍ 
Komerční ordinace si nestěžují na krizi a jsou 
ziskové /  ŘETĚZCE Vláda sociální demokracie mění 
zákon o tržní síle /  KUBA Hlavolam Raúla Castra 
/  TURECKO Relativní volební neúspěch nedovolí 
prezidentu Erdoganovi získat více pravomocí 
/  HISTORIE Před 70 lety začal v Havlíčkově Brodě 
soudit samozvaný lidový soud

light 52-57
/  DIVADLO Na Hradě se bude premiérově hrát 
Romeo a Julie /  RESTAURACE Spices -  změna 
interiéru i konceptu restauraci v hotelu Mandarin 
Oriental opravdu prospěla

business 58-64
/  LIDÉ A PODNIKY /  KÁVA S... Jaromírem 
Gajdáčkem /  MANAŽERSKÝ PANEL /  SPOLEČNOST 
/  POZVÁNKY /  DOSLOV Kdysi jeden z nejbohatších 
Australanů Alan Bond zažil obrovský pád

příloha
/ENERGETIKA

http://www.euro.cz
http://www.facebook.com/tydenikeuro
http://www.twitter.com/tydenikeuro

